关于寿县窑口镇居民迁建陈圩中心村及养老院10KV供配电工程招标答疑
各潜在投标人：
寿县窑口镇居民迁建陈圩中心村及养老院10KV供配电工程（项目编号：2019GCSX0041）招标文件于2019年6月21日发布后，部分潜在投标人就招标文件提出疑问，经研究决定，现答复如下。
疑问一：市级以上电力主管部门是指哪些部门？例如：中国电力工程建设管理协会，中国电力设备管理协会，中国电力建设企业协会，中国电力企业联合会，国网XX市供电有限公司，安徽省电力行业协会等，是否予以认可？
答：招标文件评分项：2016年1月至今，企业获得过市级及以上电力主管部门颁发的奖项，每项得1.5分，本项满分3分（以获奖证书颁发时间为准）。
现修改为：2016年1月至今，企业获得过市级及以上电力主管部门或中国电力企业联合会或省级电力行业协会颁发的奖项，每项得1.5分，本项满分3分（以获奖证书颁发时间为准）。
电力主管部门包含：国家能源局及其下属单位、国网供电公司。
疑问二：市级及以上电力主管部门颁发的奖项是指哪些？例如：市级及以上优质工程奖、市级及以上先进企业、市级及以上先进单位等，是否予以认可？
答：以上均与认可。
本答复函为招标文件的组成部分，请各潜在投标人遵照执行。
特此通知。 
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